

पुणे जिल्हा कोर्ट
म/अ-१७

Schedule XLV-Form No. 134

1912

Bagru Sena DIVISION

Birpur SUB-DIVISION

Measurement Book

7

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/C BMR</u>					
Name of work -	P.W.D to Laxmipur				
Name of Package -	M/R-N/19-20 Begunni				
Agreement No -	04-MBD/MR 2020-21				
Name of Agency -	Sri Sanjay Kumar Singh				
	Mokam (Part no)				
Date of Commencement of work -	23.9.20				
Date of Completion -	22.09.2021				
Date of Measurement -					

Measurement

(1/1) clearing and grubbing
of road land by manual
means including strip
all complete job.

$$6 \times 2 \times 15.0 \times 1.0 = 180.0$$

$$1 \times 15.0 \times 1.25 = 18.75$$

$$1 \times 15.0 \times 0.900 = 13.5$$

$$8 \times 2 \times 15.0 \times 1.25 = 300.0$$

$$5 \times 2 \times 15.0 \times 1.5 = 225.0$$

$$4 \times 2 \times 15.0 \times 1.3 = 156.0$$

$$7 \times 2 \times 15 \cdot 0 \times 1 \cdot 5 = 315 \cdot 0$$

$$3 \times 2 \times 15.0 \times 16 = 144.0$$

Continuation 1352.25

Particulars	Details of actual measurement				Con.ents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1)	clearing and grubbing of road surface				
0.199 Hect only wide T.M. B item 1/1 P 2					
CRS 1133.76/4 P 10,176.00					
(2/1)	Construction of sub grade and shoulder				
600.0 M ³ only wide T.M. B item 2/1 P 2					
CRS 16.58/M ³ P 1,05 948.00					
(3/3)	Construction of C7.5. B with grady If materials				
27.0 M ³ only wide T.M. B item 3/3 P 2					
CR 1617.47 /M ³ P 43672.00					
(4/5)	Providing laying spreading and Compacting 2.8 me metal GRID				
47.25 M ³ only wide T.M. B item 4/5 P 5					
CRS 2587.06/M ³ P 1,22,239.00					
(5/4)	Providing laying, grading & compaction of sub grade				
24.712 M ³ only wide T.M. B item 5/4 P 7					
CRS 2765.87/M ³ P 68350.00					
/					

Continuation 330,385.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R 19,31,358.00	
(23/24) Round 3/4 inch in CM (1.4)					
2.88 m ² only vide T.M. B 14-21/26 P 11					
				@ R 5209.31/m ² R 14,983.00	
24/27					
planting in CM (1.4)					
20.0 m ² only vide T.M. B 14-22/23 P 11					
				@ R 147.43/m ² 2949.00	
(25/28) Paints two coats					
58.56 m ² only vide T.M. B 14-25/28					
				@ R 97.94/m ² 5737.00	
				R 19,55,027.00	
Add G.S.T @ 12%				R 2,34,603.00	
Add Labour charges @ 1%				R 19,550.00	
S. Rec 10% for Material				R 1,38,34.00	
Rate				R 22,63,014.00	
22/2/21				22/2/2021	22/2/21
J.E					
Below		2076%		62,459.00	
				2,200,555.00	

Continuation